Fundstelle	Sigle	Fundstelle	Sigle
NT, ad Cor. I 8,10	ε 115	(NT, ad Tim. I 3,6)	τ 296
(NT, ad Cor. I 8,10 ≈)	ι 21	NT, ad Tim. I 4,2	κ 340
(NT, ad Cor. I 8,9)	π 547	NT, ad Tim. I, 5,21	κ 215
NT, ad Cor. I 9,27	υ 208	NT, ad Tim. I 6,10 ?	π 305
NT, ad Cor. I 9,27	υ 255	NT, ad Tim. I 6,20; II 1,12,14 (cf. e.g.	π 175
(NT, ad Cor. II 10,14)	μ 167	NT, ad Tim. I 6,5	δ 125
(NT, ad Cor. II 11,28)	τ 304	NT, ad Tim. II 2,4	σ 218
NT, ad Cor. II 11,9; 12,13	ο 290	(NT, ad Tim. II 3,17)	α 703
NT, ad Cor. II 12,20 (?)	ε 610	(NT, ad Tim. II 3,5)	μ 243
(NT, ad Cor. II 2,8)	κ 696	NT, ad Tim. II 3,6	σ 54
(NT, ad Cor. II 7,2)	χ 106	(NT, ad Tim. II 4,13 ≈)	φ 17
NT, ad Cor. II 8,20	μ 291	(NT, ep. ad Rom. 3,8)	ε 264
NT, ad Cor. II 8,20	μ 291	NT, ep. Jac. 1,17	τ 271
NT, ad Gal. 4,25 ?	σ 294	NT, ep. Petri I 2,21 ?	υ 116
NT, ad Gal. 5,20 (?)	ε 610	NT, ep. Petri I 2,9	β 50
NT, ad Gal. 6,3	φ 148	NT, ep. Petri I 5,5 ≈ ?	ε 471
(NT, ad Hebr. 10,37)	η 84	NT, ep. Petri II 1,9 ?	μ 286
NT, ad Hebr. 10,5	σ 462	NT, ev. Jo. 12,13	ω 83
NT, ad Hebr. 12,1 ?	ν 59	NT, ev. Luc. 1,5	ε 667
NT, ad Hebr. 12,1	ο 7	NT, ev. Luc. 11,5 ?	χ 115
NT, ad Hebr. 12,1	τ 362	NT, ev. Luc. 22,31	σ 76
(NT, ad Hebr. 12,10)	κ 698	NT, ev. Luc. 22,66 ?	π 520
(NT, ad Hebr. 12,12)	π 58	NT, ev. Luc. 22,66 ?	π 521
NT, ad Hebr. 12,13 ?	τ 278	(NT, ev. Luc. 4,24, e.g.)	α 1107
(NT, ad Hebr. 12,28) ?	δ 33	NT, ev. Luc. 6,1	ψ 33
NT, ad Hebr. 13,17	υ 72	(NT, ev. Marc. 10,46)	β 197
NT, ad Hebr. 13,5	ο 298	NT, ev. Marc. 11,9.10	ω 83
(NT, ad Hebr. 2,1)	π 158	(NT, ev. Marc. 12,29; 15,32)	ι 250
(NT, ad Hebr. 2,2)	ε 264	NT, ev. Marc. 12,42 ?	κ 449
NT, ad Hebr. 3,13	τ 337	NT, ev. Marc. 3,17	β 198
NT, ad Hebr. 4,12	τ 152	NT, ev. Matth. 12,19	ο 20
(NT, ad Hebr. 5,2)	μ 159	NT, ev. Matth. 21,9.15	ω 83
(NT, ad Hebr. 7,5)	ε 230	(NT, ev. Matth. 23,15.33)	γ 86
(NT, ad Rom. 1,31)	α 769	(NT, ev. Matth. 23,37)	ι 38
NT, ad Rom. 12,10	φ 107	NT, ev. Matth. 28,1	ε 1184
NT, ad Rom. 12,11	τ 382	NT, ev. Matth. 7,5 = ev. Luc. 6,42	υ 138
NT, ad Rom. 12,13	δ 243	(Oppian. Hal. 1,688) ?	ρ 47
NT, ad Rom. 13,12	τ 31	Oppian., Hal. 3,640 ?	π 367
NT, ad Rom. 13,4 (?)	ο 251	Oppian., Hal. 5,432 ?	τ 451
(NT, ad Rom. 15,16)	ι 51	Oppian., Hal. 5,660 ?	λ 199
(NT, ad Rom. 15,22)	α 1095	Orion, Et. p.19,17 ?	α 361
(NT, ad Rom. 2,18)	κ 713	Pallad., Dial. p.108,6 ?	δ 333
(NT, ad Rom. 2,19)	ε 879	Pallad., Dial. p.27,6 ?	ρ 134
(NT, ad Rom. 2,20)	μ 243	Pallad., Dial. p.29,25	σ 149
NT, ad Rom. 3,24 ?	τ 381	Pallad., Dial. p.37,24 ?	σ 14
(NT, ad Rom. 3,25)	π 74	Pallad., Dial. p.47,2 ?	σ 485
(NT, ad Rom. 4,20)	ο 253	Pallad., Dial. p.72,1-2 ?	σ 15
(NT, ad Rom. 7,16)	σ 259	Pallad., Dial. p. 94,15 (Prov. 26,22)	τ 390
(NT, ad Rom. 7,5 e.g.)	ε 881	Pallad., h. Laus. 21,5 ≈	σ 483
(NT, ad Rom 8,6.7.27)	φ 166	Pallad., h.Laus. 24,2,5 ?	τ 166
(NT, ad Rom. 9,3)	α 1094	Pallad., h. Laus., vita 13,2,6	γ 80
NT, ad Thess. I 2,14	σ 275	Pallad., h. Laus., vita 18,5	υ 86
NT, ad Thess. I 3,3	σ 32	Pallad., h. Laus., vita 6,34 (p.34)	κ 707
(NT, ad Thess. I 4,1; 5,12; II 2,1)	ε 1210	Philo, aetern. 137,6 (Posidonius) ?	σ 170
NT, ad Thess. I 5,3 ?	ω 11	Philo, agr. 38,1	υ 16
NT, ad Tim. I 1,16 ?	π 561	Philo, cherub. 25,3 ?	υ 249